本次减持计划尚未实施完毕，信息披露义务人将根据市场情况决定是否继续

实施相关股份减持计划，并将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内根据资本市场

情况及自身实际情况，决定是否继续减持或增持公司股份。若发生相关权益变动

事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法及时履行信息披露

义务。

5

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动方式

信息披露义务人本次权益变动方式为通过集中竞价交易方式和大宗交易方

式减持，其拥有新兴装备权益的股份减持变动达到法定比例的日期为 2025 年 8

月 7 日。

二、信息披露义务人持有上市公司权益情况及变动情况

2023 年 4 月 26 日至 2025 年 8 月 7 日期间，信息披露义务人戴岳先生以集

中竞价交易方式、大宗交易方式累计减持公司股份 3,142,100 股，占公司总股本

比例为 2.68%。

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有新兴装备股份

26,612,085 股，占公司总股本比例为 22.68%。本次权益变动后，信息披露义务人

及其一致行动人合计持有公司股份 23,469,985股，占公司总股本比例为 20.00%。

具体变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

占总股本的

比例（%）

戴岳

集中竞价
2024 年 8 月 30 日至

2024 年 9 月 30 日
25.27 1,166,800 0.99

集中竞价
2025 年 2 月 26 日至

2025 年 4 月 3 日
37.06 852,000 0.73

大宗交易 2025 年 8 月 4 日 33.45 1,073,500 0.91

集中竞价
2025 年 8 月 5 日至

2025 年 8 月 7 日
38.48 49,800 0.04

合  计 3,142,100 2.68

三、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

信息披露

义务人
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

戴岳
合计持有股份 20,964,587 17.87 17,822,487 15.19

其中：无限售条件股份 20,964,587 17.87 17,822,487 15.19

6

信息披露

义务人
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

郝萌乔

合计持有股份 3,200,000 2.73 3,200,000 2.73

其中：无限售条件股份 800,000 0.68 800,000 0.68

有限售条件股份 2,400,000 2.05 2,400,000 2.05

王苹

合计持有股份 1,223,749 1.04 1,223,749 1.04

其中：无限售条件股份 1,223,749 1.04 1,223,749 1.04

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

戴小林

合计持有股份 1,223,749 1.04 1,223,749 1.04

其中：无限售条件股份 1,223,749 1.04 1,223,749 1.04

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

合计 26,612,085 22.68 23,469,985 20.00

注 1：以上减持股份来源均为首次公开发行股票前持有的公司股份；

注 2：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入所致。

九、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人合计持有新兴装备股

份 23,469,985 股，占公司总股本比例为 20.00%，其中信息披露义务人戴岳先生

持有的 17,822,487 股新兴装备股份中，2,600,000 股存在质押的情况，除此之外，

信息披露义务人及其一致行动人所持有的新兴装备股份不存在被质押、冻结及其

他任何权利限制的情形。

7

第五节  前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书“第四节 权益变动方式”披露的权益变动情况外，信息披露义

务人在本报告书签署日前 6 个月内不存在其他买卖新兴装备股份的情况。

8

第六节  其他重大事项

一、其他应披露事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误

解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人相关承诺和履行情况